
Iveta Kopecká (polocka) ID 66 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 7:43

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky vítám Vás u nás v obchůdku PALAPALÍNA a pokud se Vám u nás něco líbí předem děkuji za obchůdek.
  Máme i kamenný obchůdek "PALAPALÍNA" v Brně Kohoutovicích a budeme rádi pokud Vás zde uvidíme.
  Obchůdek se nachází v Brně Kohoutovicích.
  Snadno Nás najdete,když se dostanete k poště u zastávky trolejbusu Stamicova.Zde je poštovní schránka na dopisy a u ní asi
12 schůdků,po kterých sejdete a uvidíte dlouhou prosklenou výlohu mého obchůdku Palapalína. :-)

  Adresa obchodu
  Libušina třída 2,Brno Kohoutovice 62300.
  Zodpovědný vedoucí Kopecká Iveta
  email:polocka@palapalina.cz
  tel.č. můžete použít téměř v každou denní hodinu 734388940

  po-pá 9.00- 18.00
  sobota dle upřesnění

  DŮLEŽITÉ:Ceny zde na MMB jsou vyloženě internetové a nelze za tyto ceny pořídit zboží přímo v obchodě.Děkuji za
pochopení !!!!!!!!!!!!!

  OSOBNÍ ODBĚR : Pokud si chcete zboží osobně vyzvednou na prodejně
  PALAPALÍNA v Kohoutovicích,prosím o objednání a domluvě přes MMB.Děkuji

  POŠTOVNÉ DLE TARIFŮ POŠTY
  Pokud je zásilka do 5cm tak posílám jako
  doporučený dopis za 43,-kč
  jinak ostatní podle váhy balíčku od 43,-kč - 147,-kč.
  Na dobírku posílám jen je potřeba přičíst 40,-kč dobírečné.

  Prosím pište do závazných objednávek i adresu a tel.číslo

  ičo:28322673

  Přeji aby jste byli spokojeni a zde je moje tel.číslo 734388940
  budu ráda když v případě nějakých dotazů zavoláte :-))

  REKLAMACE
  Zákazník má právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od doručení zásilky, a to bez udání důvodu. Zboží ovšem musí být
nepoužité a v původním obalu.V takovém případě je mu vrácena celá částka převodem na účet a to až po obdržení vráceného
zboží prodejcem.
  Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky (kupní
cenu, popř. zálohu) nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy. Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění
vrátit (převzaté plnění již například nemá), anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému spotřebování či
opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského zákoníku nahradit v
penězích – v praxi se tak děje formou započtení na prodávajícím vracenou kupní cenu, která je tudíž spotřebiteli vyplacena ve
snížené hodnotě.
  Při vrácení zboží bez udání důvodu se nevrací poštovné zákazníkovi.

  ZÁRUČNÍ DOBA:
  Záruka je jako na každé nové zboží 24 měsíců.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  REZERVACE:
  Rezervace na objednané zboží držím max.7 dní,poté dávám zboží zpět do prodeje.

  DODACÍ LHŮTA:
  Pokud je zboží skladem jsme schopni dodat hned po připsání peněz.V případě,že není zboží skladem bude zákazník
seznámen s dodací lhůtou.

                                                stránka 1 / 2



Iveta Kopecká (polocka) ID 66 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 7:43

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:
  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

